

**FM Byg Invest ApS**  
**Dalgas Plads 7C, 7400 Herning**

**CVR-nr. 36 06 59 15**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

---

Carl Frank Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FM Byg Invest ApS Dalgas Plads 7C 7400 Herning  CVR-nr.: 36 06 59 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aase Lillian Mogensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Jyllandsgade Invest 2011 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet er blevet mødt med et erstatningskrav fra et konkursbo på 2.468 t.kr. Kravet er rejst som følge af, at en kapitalandel i et selskab er blevet postuleret handlet til underpris fra konkursboet til selskabet. En efterfølgende retssag vil blive afgørende for en eventuel erstatning. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalandelen er handlet til den korrekte værdi. Handlen og værdiansættelsen er i øvrigt sket i samråd med rådgivere.

Selskabet har kautioneret overfor samme konkursbos mellemværende med pengeinstitut. Der er ikke foretaget hensættelse af forpligtelsen.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -2.602 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	15/8 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-104.471</b>	<b>262.187</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-645.811	0
Andre finansielle indtægter	63.067	91.245
Øvrige finansielle omkostninger	-1.915.013	-366.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.602.228</b>	<b>-13.011</b>
2 Skat af årets resultat	0	-30.527
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.602.228</b>	<b>-43.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.602.228	-43.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.602.228</b>	<b>-43.538</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	186.189	832.000
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.726.279</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.189</u>	<u>2.558.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186.189</u></b>	<b><u>2.558.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	2.232.368	442.110
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.608.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.232.368</u>	<u>2.050.110</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.232.368</u></b>	<b><u>2.050.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.418.557</u></b>	<b><u>4.608.389</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-2.645.766	-43.538
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.595.766</u></b>	<b><u>6.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.782.904	4.506.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.930	20.000
Selskabsskat	30.527	30.527
Anden gæld	86.962	44.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.014.323</u>	<u>4.601.927</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.014.323</u></b>	<b><u>4.601.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.418.557</u></b>	<b><u>4.608.389</u></b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er blevet mødt med et erstatningskrav fra et konkursbo på 2.468 t.kr. Kravet er rejst som følge af, at en kapitalandel i et selskab er blevet postuleret handlet til underpris fra konkursboet til selskabet. En efterfølgende retssag vil blive afgørende for en eventuel erstatning. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalandelen er handlet til den korrekte værdi. Handlen og værdiansættelsen er i øvrigt sket i samråd med rådgivere.

Selskabet har kautioneret overfor samme konkursbos mellemværende med pengeinstitut. Der er ikke foretaget hensættelse af forpligtelsen.

	1/1 2016 - 31/12 2016	15/8 2014 - 31/12 2015
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	30.527
	<b>0</b>	<b>30.527</b>

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FM Byg Invest ApS
Jyllandsgade Invest 2011 ApS, Herning	40 %	465.472	-1.467.853	186.189
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	50.000	0
Kontant indbetaling	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-43.538	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.602.228</u>	<u>-43.538</u>
	<u><b>-2.645.766</b></u>	<u><b>-43.538</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er afgivet følgende sikkerheder:

Kapitalandel i associeret virksomhed med en bogført værdi på 186 t.kr.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed med en bogført værdi på 2.232 t.kr.

Andre tilgodehavender på 1.608 t.kr. er nedskrevet til 0 t.kr.

Projektaftale indgået med associeret virksomhed.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for et konkursbos engagement med pengeinstitut. Gælden til pengeinstituttet skønnes at være i niveau 4,0 mio. kr.

Selskabets aktiver, med bogførte værdier på i alt 1.912 t.kr., er pantsat overfor konkursboets engagement med pengeinstitut.

Der er anlagt et erstatningskrav mod selskabet på 2.468 t.kr. Kravet er rejst som følge af, at en kapitalandel i et selskab er blevet postuleret handlet til underpris fra konkursboet til selskabet. En efterfølgende retssag vil blive afgørende for en eventuel erstatning. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalandelen er handlet til den korrekte værdi. Handlen og værdiansættelsen er i øvrigt sket i samråd med rådgivere.